議事概要

会議の名称 札幌市子ども・子育て会議児童福祉部会

日時・場所 令和３年 11 月 18 日（木） 18：00～19：00

札幌市子ども未来局 大会議室（オンライン形式で開催）

出席委員

（７／９名出席）

○ 松本 伊智朗 ○ 髙橋 司

○ 稲生 義裕 － 遠山 博雅

－ 伊林 潤 ○ 藤原 里佐

○ 大場 信一 ○ 箭原 恭子

○ 北川  聡子

傍聴者数 ０人 冒頭のみ公開の後、非公開としたため

配付資料

１ 次第

２ 【資料１】 令和３年６月死亡事案について

３ 【資料２】 検証方法及びスケジュール（案）

４ 【資料３】 児童虐待による死亡事例等に係る検証について

５ 【資料４】 地方公共団体における児童虐待による死亡事例等の検証について

（厚生労働省通知）

議事 概要

会議の公開・非公開に

ついて

関係者に関する個人情報が含まれているため、個人情報保護の観

点に考慮し、十分な審議を行えるよう非公開とすることを決定。

【審議】

令和３年６月死亡事

案について

非公開